三亚市卫生有害生物防治协会文件

三卫防协﹝2019﹞014 号

关于召开第五届三亚绿色有害生物管理

研讨会的通知

各省、市爱卫办、疾控中心、有害生物防制协会、PCO 公司：

第五届三亚绿色有害生物管理研讨会将于2019年 11月29日-12

月 1 日在三亚海韵度假酒店召开，三亚绿色有害生物管理研讨会以

“提升绿色有害生物管理”为主题，推动 PCO 行业可持续发展。本次

研讨会是由三亚市卫生有害生物防治协会主办，特邀请北京市疾控中

心曾晓芃主任、中国军事医学科学院董言德高级实验师、武汉大学蒋

洪博士、海南省赵伟主任技师等国内知名专家现场授课，为有害生物

防制同行提供学习和交流的平台。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议主题

提升绿色有害生物管理。

二、会议时间与地点

时间：2019 年 11 月 30 日至 12 月 1 日，会期 2 天。11 月 29 日

报到。

地点：三亚海韵度假酒店多功能厅

地址：三亚市三亚湾路 168 号（酒店地址图见附件一）

三、会议议程

见附件二。

四、参会人员

研讨会邀请嘉宾有北京市疾控中心曾晓芃主任、中国军事医

学科学院董言德高级实验师、武汉大学基础医学院蒋洪博士、海

南省赵伟主任技师等国内知名专家以及各省、市爱卫办、疾控中

心、专家学者、有害生物防制协会和 PCO 公司代表参加。

五、收费标准

研讨会会务费每位代表 1500 元（含授课费、餐费、考察费等）

各与会代表差旅费、住宿费自理。请各与会代表于 2019 年 11 月

20日前将会务费以银行转账的方式转交至主办方指定账户或报到

期间以现金形式交至会务组，请在汇款时备注：三亚会议。

六、住宿安排

与会期间所有代表安排在三亚海韵度假酒店（五星级酒店）

住宿，会务组提供三亚海韵度假酒店 50 间预订豪华海景房（特

价）。住宿标准为双标房或大床房 600 元/晚，会务组统一安排嘉

宾住宿时间为 29日、30 日、1日共计 3 晚，会议结束后仍需续房

的代表请提前联系会务组协调续房事宜。

七、回执

研讨会回执下载地址：www.sanyapca.com，填妥后请于 2019

年11月20日前以电子邮件的方式发至sywsyhswfzxh@163.com 邮

箱。

八、联系方式

联系人：王丽 联系电话：0898—88825308 18289856733

联系地址：三亚市吉阳区榆亚路大东海花园小区 C 栋 402 室

账户名称：三亚市卫生有害生物防治协会

开户行：中国银行三亚分行大东海支行

账户：2650 1555 5570

三亚市卫生有害生物防治协会

2019 年 11 月 5日

附件一：酒店地址图

附件二：

第五届三亚绿色有害生物管理研讨会议程

三亚市卫生有害生物防治协会

2019 年 11 月 5日

日期 时间 议程安排 报告人/地点

2019 年

11月29日

8:00-18：00 嘉宾报到 三亚海韵酒店大堂

18:00-21：00 欢迎晚宴（三亚协会提供） 三亚海韵酒店多功能厅

2019 年

11月30日

08:30-09:00 研讨会开幕式 三亚海韵酒店多功能厅

09:00-10:30
专题报告一：大型活动病媒生物危害

评估与防制策略的应用
曾晓芃主任/多功能厅

10:40-12:00
专题报告二：绿色科技促进 PCO 转型

升级
蒋洪博士/多功能厅

12:00-13:00 中餐（三亚协会提供） 海韵酒店自助餐厅

15:00-17:30 船游三亚湾（三亚协会提供） 三亚湾海边

18:00-21:00 功成之夜（功成化工赞助） 三亚湾海边酒店

2019 年

12 月 1 日

09:00-10:30
专题报告三：蚊虫快速控制方法的研

究
董言德高级实验师/多功能厅

10:40-12:00
专题报告四：城市绿色病媒生物控制

技术探讨
赵伟主任技师/多功能厅

12:00-13:00 中餐（三亚协会提供） 海韵酒店自助餐厅

15:00-17:30
景区病媒生物防制工作考察（三亚协

会提供）
三亚 5A 级景区

18:00-21:00 隆华欢送晚宴（广西隆华赞助） 三亚湾海边酒店